
Údlice - Ervěnice, ml. žáci

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Neděle, 13 Červen 2010 11:58

Bojovný výkon byl nakonec završen vítězstvím 3:1.

      

  

V neděli 13.6. jsme na domácí půdě přivítali dalšího soupeře, a to mužstvo Ervěnic. Od začátku
zápasu kluci projevili snahu hrát poctivě a kolektivně. Bojovný výkon předznamenal i
skutečnost, že štěstí bylo v dnešním zápase na naší straně. Navíc se nám podařilo vstřelit první
gól zápasu a ujmout se tak vedení. Tento výsledek vydržel až do přestávky po prvním poločase.
Ve druhé půli soupeř projevil enormní snahu zápas otočit. Kluci ale stále drželi výsledek a
kolektivním výkonem se jim podařilo zvládnout i závary před domácí bránou. Při nájezdu
útočníka na domácí bránu nás podržel i gólman a šanci vychytal. Situace se otočila a po našem
úniku se podařilo vstřelit náš druhý gól. Soupeř se ale nevzdal a stále se urputně snažil dobýt
naši branku, naše obrana ale fungovala dobře a nedávala soupeři žádné šance plynoucí z
vlastních chyb. Je potřeba ale zdůraznit, že je to i díky hře ostatních kluků, kteří poctivě hájili
střed pole a snažili se o rychlé rozehrání dopředu při získání míče. Po jednom z rohů se díky
tomuto důrazu podařilo vstřelit třetí branku. Soupeř stačil již jen korigovat výsledek podařenou
střelou z dálky, která zapadla pod "víko".

  

Trenér ml. žáci

  

  

  

Po zápase kluci neskrývali radost z vítězství. A kolektivně se těšili z úspěchu.

 1 / 2



Údlice - Ervěnice, ml. žáci

Napsal uživatel Trenér ml.žáci
Neděle, 13 Červen 2010 11:58

  

  

  

První kolektivní foto po vítězném zápase, radost z kluků přímo září.

  

  

  

Na druhé fotce je vidět, že kluci se dobře pobavili a dnešní fotbal jim udělal radost.

 2 / 2


